


SMALTI SINTETICI

SINTODUR LUCIDO RV8737

Smalto sintetico.
Attrezzi: rullo pelo, pennello, spruzzo.
Diluizione: 5-15% con diluente sintetico.
Resa: 6,7 m2/Kg per 50μm.
Brillantezza: lucido (90 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 67,30 IVA

Esclusa

€ 13,46/Kg_L

SINTODUR SATINATO RV8738

Smalto sintetico.
Attrezzi: rullo pelo, pennello, spruzzo.
Diluizione: 5-15% con diluente sintetico.
Resa: 6,8 m2/Kg per 50μm.
Brillantezza: opaco (20-30 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 14,84 IVA

Esclusa

€ 14,84/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 62,70 IVA

Esclusa

€ 12,54/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 226,15 IVA

Esclusa

€ 11,31/Kg_L



SINTO 26

Smalto sintetico.
Attrezzi: rullo pelo, pennello, spruzzo.
Diluizione: pennello, rullo pelo: pronto all'uso. Spruzzo: 0-10% con acquaragia.
Resa: 11,1 m2/Kg per 45μm.
Brillantezza: lucido (80-90 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 20,82 IVA

Esclusa

€ 20,82/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 47,30 IVA

Esclusa

€ 18,92/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 87,13 IVA

Esclusa

€ 17,43/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 163,11 IVA

Esclusa

€ 16,31/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 311,48 IVA

Esclusa

€ 15,57/Kg_L

SINTO 28

Smalto sintetico.
Attrezzi: rullo pelo, pennello, spruzzo.
Diluizione: pennello, rullo pelo: pronto all'uso. Spruzzo: 0-10% con acquaragia.
Resa: 12,8 m2/Kg per 45μm.
Brillantezza: satinato (30-40 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 19,84 IVA

Esclusa

€ 19,84/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 45,08 IVA

Esclusa

€ 18,03/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 83,11 IVA

Esclusa

€ 16,62/Kg_L



FORMATO COLORE Prezzo

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 155,57 IVA

Esclusa

€ 15,56/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 296,89 IVA

Esclusa

€ 14,84/Kg_L

GLADIUM

Smalto gel antiruggine.
Attrezzi: rullo pelo, pennello, spruzzo.
Diluizione: 0-10% con acquaragia.
Resa: 13,5 m2/Kg per 45μm.
Brillantezza: semilucido (65-85 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 21,07 IVA

Esclusa

€ 21,07/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 47,95 IVA

Esclusa

€ 19,18/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 88,36 IVA

Esclusa

€ 17,67/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 165,41 IVA

Esclusa

€ 16,54/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 315,74 IVA

Esclusa

€ 15,79/Kg_L


